ejus

man.  
55)  
1885.

633  
248

TO ARCHBISHOP SANCROFT. (contd).

ejus indies gravescunt magis. My Lord, I beg Your Graces favor, whether it may not add somewhat to the reasons of my non-residence, that besides my Prebendary, where in I have Associates, to whom I can be little help full, I have likewise at Cambridg a Profership, where after many attempts I can obtain no help at all: also a Priestly office in my own country, the Cure of Soules, which not a few account it to be of the highest obligation, wherein I do constantly & duely discharge the fullest intire service of the church & preach once at least every lords day & when occasion offers, twice: My Lord, notwithstanding this Exampt of his Ma<sup>ty</sup> approved by his late Grace, of blessed Memory, y<sup>e</sup> Dean & Chapter that then was & all the afore named allegations I am comming up, have put my soule in my hand with a readiness to offer it unto your Graces commands, if you shall require it, I will adventure this nex(t) Audit to Canterbury, & if the lot of humanity happen to me before I returne, I shall then manifest it, Your Grace hath not, nor can have any more sincere & faithfull to your service, then My Lord:

Your once

E.Castell.(a)

(no cover).

(a) Endorsed : "Dr Castells complaints".

TO ARCHBISHOP SANCROFT.

Reverendiss<sup>o</sup> Praesul, Patrone Vnice Colende.

(Nec enim Alium Sub Coelo aliquem) cooptare mihi firma sedet sententia, si pereundum est (non enim pessum tantum sed in pessimum perpetuo vergunt res meae) sub Tua Vnius peream Clientela. Votorum, post tot conquestus, meorum, quod nullum prospectum, aperturam, seu ansem adhuc exhibui nullam, postulo ac perstringor, En igitur nunc (cum bono Deo) quam humillime hoc protulero; esto; (si placet) Illorum exoneratio Lexicorum; ad quae conficienda (ab illis ipsemet misere confectus) a nonnullis Supremi Ordinis in Vniverso hoc Regno, per Literas non tam invitatus, quam plane Iussus eram; Donativum aliquod, aut Sine Cura quiddam, ve<sup>l</sup> Sacerdotium aliud, hoc enim, quo nunc fruor, ex una fere constans domo, vix aut ne vix quidem ita dicendum arbitror. Sunt qui, et magni Nominis in Ecclesia Viri, non aequum putarunt bantum, sed pro viribus etiam tentarunt, ut aliquis in Academia nostra mihi concedatur Locus, id ex Vsu et beneficio Vniversitatis censentes; Professorem loco destitui ad munus exequendum proprio, vel fundatori nostro haud satis Iustum videbatur. Non ausus essem isthaec, adeo fidente depromere, Injussu T.G.: ad Genuae Cujus summae Prudentiae, me totum meaque omnia demisse ac lubenter provolve. Quantum ad desideria hoc superius proposita minime displiceat obsecro, si

Rationes

TO ARCHBISHOP SANCROFT.

(contd).

Rationes quoque subjunxero aliquas forsan haud contemnendas:  
1<sup>o</sup> Promissum valde gratiosum ac Munificum. 2<sup>o</sup>. Idque  
literis fideliter consignatum. 3. me nihil vel de loco  
vel modo, quo mihi benefiat innuente. 4. conscripta  
directione, qua (data occasione) ad me mittatur 5. Anni  
jam effluxerunt haud pauci, ex quo promisso hoc gavisus  
sum tam benigno; Senibus inquit Hispani Expectatio  
Caena est omnium pessima. 6. Inde usque ne minimum  
quiddam mei causa praestitum: 7. Alijs dum aperta manu  
satis ampla indies congeruntur Beneficia, quibus bene  
sit omnibus animitus opto, gestit animus tot moerentes  
ubique gentium scatere, prae quibus indignus ipse  
prorsus nihil sum; proinde quasi extorris hic ad aethera  
mittor, illinc praemium ut reportem de omnibus, qual vel  
feci vel tuli. 8. Acceptis quotidie decrescentibus in-  
crescunt continuo infaustae impendendi occasiones. 9.  
Sex quasi liberorum mihi incumbit non cura tantum sed  
vel integra sustentatio. 10. Debitis per opus Biblicum  
(nedum aliorum) contractis, nondum exolver. 11. quicquid  
in me collatum fuerit, quam citissime vel propter altatem  
vel morbos, quibus laboro satis acres et acerbos, in  
conferentis relabentur manus: 12. ut Reverendissimi  
Ante-cessoris Tui (78 *Managilla*) ) utar Verbis,  
ne genti

TO ARCHBISHOP SANCROFT. (contd).

ne genti nostrae opprobrio sit, tenuis mea atque  
 arcta conditio. 13. familia prognatum neutiquam obscura  
 ne finas turpiter et inhonorate mori Denique ut Italorum  
 utar formulam Tui Ipsius gratia aliquid saltem fiat:  
 sumptus quos ipse fecerim, et quae perpeusus sum, damna  
 nec non quae accepi Beneficia ipse licet premam, futuris  
 tamen (ut accepi) non tacebuntur saeculis Horum quae  
 scripsi, ut haereant aliqua, faxit Augustissimus:  
 Quem obnixè veneror, ut Tibi Senectutem concedat placi-  
 dissimam, Clerum per omnia obsequentem, Suppetias a  
 coelo in arduis paratissimas, prospera, fausta, ac  
 foelicia ex Voto Tuo in hac Vita omnia: tandem (et sera  
 sit illa dies) Altissimi conscendas Thronos, cum Patri-  
 archis et Apostolis, ut quantum fieri potest, ipsis  
 quam proxime assideas, atque illic foelicissimus emices  
 et colluceas in aeternum, indies idque saepius sic Vovet.  
 Illustrissime Pater, Servorum Tuorum minimus, at una:  
 maxime morigerus:

E.Castell.

Dec.18<sup>o</sup> 1682.

Send by Mr<sup>s</sup> Valn<sup>r</sup> widow  
 at y<sup>e</sup> golden serpt. in Red - Street.  
 ev<sup>r</sup>y Wednesday.